

Årsrapport 2018

CVR-nr. 20 52 83 38

Jørgen Petersen Holding ApS

Kodansvej 4, 1. th.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Petersen Holding ApS
Kodansvej 4, 1. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 52 83 38
Stiftet: 29. september 1997
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Jørgen Petersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 3, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -60.876 | -59.717 |
| Andre finansielle indtægter | 69.018 | 550.247 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -331.725 | -1.134 |
| Resultat før skat | -323.583 | 489.396 |
| 1 Skat af årets resultat | 67.615 | -115.531 |
| Årets resultat | -255.968 | 373.865 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 197.950 | 500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 140.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -653.918 | -266.135 |
| Disponeret i alt | -255.968 | 373.865 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| 2 Udskudte skatteaktiver | 76.836 | 0 |
| 3 Tilgodehavende selskabsskat | 7.664 | 0 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 35.039 |
| Tilgodehavender i alt | <u>84.500</u> | <u>35.039</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.554.460 | 3.183.375 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.554.460</u> | <u>3.183.375</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>46.618</u> | <u>147.517</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.685.578</u> | <u>3.365.931</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>2.685.578</u> | <u>3.365.931</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 2.237.628 | 2.891.546 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 140.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.562.628</u> | <u>3.156.546</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Selskabsskat | 0 | 29.385 |
| | Anden gæld | 122.950 | 180.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>122.950</u> | <u>209.385</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>122.950</u> | <u>209.385</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.685.578</u> | <u>3.365.931</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | | | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------|---|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | | |
| Skat af årets resultat | 5.632 | 38.984 | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -76.836 | 68.864 | | | |
| Regulering af tidligere års skat | 2.564 | 0 | | | |
| Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse | 1.025 | 7.683 | | | |
| | <u>-67.615</u> | <u>115.531</u> | | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | | |
| 2. Udskudte skatteaktiver | | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018 | 0 | 68.864 | | | |
| Udskudt skat af årets resultat | 76.836 | -68.864 | | | |
| | <u>76.836</u> | <u>0</u> | | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 76.836 | 0 | | | |
| | <u>76.836</u> | <u>0</u> | | | |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | | | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2018 | -29.385 | 11.294 | | | |
| Regulering af tidligere års skat | -2.564 | 0 | | | |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 31.949 | -11.294 | | | |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 | | | |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -5.632 | -38.984 | | | |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | 9.445 | 10.483 | | | |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | 3.851 | 0 | | | |
| Rentetillæg | 0 | -884 | | | |
| | <u>7.664</u> | <u>-29.385</u> | | | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2018 |
| Direktion | 10,05 | 1 måned | 0 måneder | 35.453 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 2.891.546 | 3.157.681 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -653.918 | -266.135 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 197.950 | 500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -197.950 | -500.000 |
| | <u>2.237.628</u> | <u>2.891.546</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 140.000 | 150.000 |
| Udloddet udbytte | -140.000 | -150.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 140.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>140.000</u> |